様式第１号

年 月 日

二戸市民文化会館 指定管理者

（特非） 二戸市文化振興協会　様

（ ）

電話                   (               )

　　・　音楽　　・　演劇　　・　芸能

　　・　教文　　・　展示　　・　会議

　　・　その他　（　　　　　　　　　）

発議　　　　年　　　月　　　日

〒

月／日 時：分～時：分

利用料金
（円）

施　設　名 曜
日

使　用　日　時

※太枠のところだけ記入してください

研 修 室 ２

二戸市民文化会館利用許可申請書

次のとおり二戸市民文化会館を利用したいので申請します。

住 所

団体名

代表者

電 話

令和

施 設 利 用 料 金 合 計

冷 暖 房 料

付 属 設 備 等 利 用 料

合 計

楽　屋　１

大 ホ ー ル

楽　屋　２

楽　屋　３

中 ホ ー ル

楽　屋　４

楽　屋　５

展　示　室

練 習 室 １

練 習 室 ２

練 習 室 ３

ﾘﾊｰｻﾙ室

許　可　番　号

シャワー室

研 修 室 １

施設利用料受領
付属設備等
利用料受領

決

裁

受　付総　　務館　長 舞　台

上記申請のとおり利用を許可してよろしいか。

利　　　 用
責　任　者 　電話

利用目的

共
催
者

住　　 所
団 体 名
又は氏名

入場有料
の 場 合

（最高額）

               円

無　料
の場合

営　 利

非営利

催 物 名 称

備

考

利
用
内
訳

開　　場 開　　演 終　　演

入場予定
人　　　員

              人 入場整理員           人

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～～

～

～

～

～

～

～

～～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～